
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 19ης / 20-07-2020 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
Στον Αμπελώνα Λάρισας και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Κέντρου Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, στις 20-07-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30, 

συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

Δ1/52108/16913/08-01-2020 (ΦΕΚ 14/τ.ΥΟΔΔ) απόφαση της Υφυπουργού Πρόνοιας 

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, για την 19η/2020 συνεδρίαση. Στην συνεδρίαση 

παρευρέθηκαν αφού κλήθηκαν νόμιμα και ενημερώθηκαν για την ημερήσια διάταξη με 

τo αρ. πρωτ. οικ. 2024/17-07-2020 έγγραφο της Προέδρου Δ.Σ. οι κάτωθι: 

1. Παππά Δήμητρα, Πρόεδρος ΔΣ 
2. Γκαλίτσιος Γεώργιος, Α΄ Αντιπρόεδρος 
3. Δήμα Κωνσταντίνα, Β΄ Αντιπρόεδρος 
4. Σακκάς Νικόλαος, τακτικό μέλος 
5. Φωτόπουλος Γεώργιος, τακτικό μέλος 
6. Πάικος Στέφανος, τακτικό μέλος - εκπρόσωπος ΕΣΑμεΑ 
7. Κολώνας Ευάγγελος, τακτικό μέλος - εκπρόσωπος εργαζομένων 
  
Επίσης παρευρέθηκε η Τσιασιώτη Ευγενία, μόνιμη υπάλληλος, κλάδου ΤΕ 

Φυσικοθεραπείας εκτελώντας χρέη γραμματέα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, δεδομένου ότι ήταν παρόντα επτά (7) τακτικά ή 

αναπληρωματικά μέλη, η Πρόεδρος Δ.Σ., κα. Παππά Δήμητρα, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και ακολούθησε η συζήτηση για τα θέματα που αναγράφονται στην 

ημερήσια διάταξη: 

 

ΘΕΜΑ 12ο: Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων της Προκήρυξης 

του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας για την πρόσληψη τριών (3) ατόμων Επικουρικού 

προσωπικού για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση 

του κορωνοϊου COVID-19.  

Η Πρόεδρος κα. Παππά Δήμητρα έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α΄/23-01-2013) «Κατάργηση και 

συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου τομέα και του ευρύτερου δημόσιου 

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6



τομέα – Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις.  

 

2.Την υπ’ αριθ. Δ1/52108/16913/08-01-2020 (ΦΕΚ 14/τ.ΥΟΔΔ) απόφαση της 

Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα «Ορισμός μελών στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας». 

 

3. Το αρ. πρωτ. οικ. 1986/14-07-2020 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων 
της αρ. πρωτ. Γ.Π. οικ. 1558/25-06-2020 προκήρυξης του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας για την 
πρόσληψη τριών (3) ατόμων επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19, το οποίο 
συγκεκριμένα αναφέρει ότι:  
 
Η Πενταμελής Επιτροπή που συστάθηκε, σύμφωνα με την αριθ. 139/25-6-2020 Διοικητική Πράξη 

Προέδρου Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Θ. και αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 

 

Τακτικά Μέλη 

1. Κόμπου Κυριακή, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
2. Ρωμανά Ελένη, ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού 
3. Δημότσιου Αγγέλα, ΤΕ Εργοθεραπείας 
4. Κολοβού Αγάπη, ΤΕ Νοσηλευτικής 
5. Βελαέτη Ελένη, ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού 

 

Η Επιτροπή αφού εξέτασε τις αιτήσεις και όλα τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά και βαθμολόγησε το 

κριτήριο της προϋπηρεσίας - εμπειρίας κάθε αιτούντα, όπως αυτή προκύπτει από τα δικαιολογητικά που 

υποβλήθηκαν, σύμφωνα με την υπ. αριθμ. Γ.Π. οικ. 528/17-3-2020 Προκήρυξη και την υπ’ αριθμ. 

οικ.12549/4426/16-03-2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Εσωτερικών με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας έκτακτης πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων 

αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19», όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ΄αριθμ. Πρωτ. οικ. 21597/Δ1/7339/5-6-2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και 

Εσωτερικών και Εσωτερικών με θέμα: «Τροποποίηση της με αριθμ. οικ. 12549/4426/16-3-2020 (Β' 868) 

κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών 

«Καθορισμός διαδικασίας έκτακτης πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων 

αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19», όπως ισχύει, κατάρτισε τους Πίνακες 

Κατάταξης Προσληπτέων και τους Πίνακες Απορριπτέων, ανά Κωδικό απασχόλησης Ειδικότητας και 

Κατηγορίας,.  

Συγκεκριμένα εξετάστηκαν συνολικά είκοσι εννιά (29) φάκελοι υποψηφίων, ανά κωδικό απασχόλησης ως 

εξής:  

• Κωδικός απασχόλησης 101 - Ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας - Κοινωνικών 

Λειτουργών: Κατατέθηκαν δέκα πέντε (15) φάκελοι υποψηφίων. Οι δέκα πέντε (15) φάκελοι 

υποψηφίων καταγράφηκαν στον Πίνακα Κατάταξης Προσληπτέων.  

• Κωδικός απασχόλησης 102- Ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού Εστίασης: Κατατέθηκαν 

δεκατέσσερις  (14) φάκελοι υποψηφίων. Οι έξι  (6) καταγράφηκαν στον Πίνακα Κατάταξης 

Προσληπτέων και οι οκτώ  (8) στον Πίνακα  Απορριπτέων.   

 

Τέλος, καταρτίστηκε πίνακας έντεκα (11) απορριπτέων λόγω λανθασμένου κωδικού αίτησης, όσων αφορά 

τον κωδικό απασχόλησης ειδικότητας και κατηγορίας και εκπρόθεσμης αίτησης.  

 

Με την ολοκλήρωση του έργου της Επιτροπής, διαβιβάζεται το παρόν Πρακτικό, προς έγκριση στο Δ.Σ. 

του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, καθώς και οι Πίνακες Κατάταξης των Προσληπτέων και των Απορριπτέων 

Υποψηφίων του Διαγωνισμού.  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(ΜΟΝΑΔΕΣ)

1 1594 Τ* ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 112

2 1613 Τ* ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 84

3 1645 Π* ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 84

4 1619 Μ* ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28

5 1606 Π* ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

6 1651 Α* ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

7 1662 Μ* ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

8 1632 Γ* ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0

9 1596 Μ* ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0

10 1626 Ζ* ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0

11 1622 Ε* ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0

12 1620 Μ* ΜΑΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

13 1621 Χ* ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 0

14 1618 Τ* ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ 0

15 1627 Τ* ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

από τα προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην προϋπηρεσία/εμπειρία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων δύο (2) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης 

κατά χρόνο προϋπηρεσίας / εμπειρίας.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Σημείωση:

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)

Ειδικότητα: ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 (κωδ. απασχόλησης 101)

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6



 
 

Α/Α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(ΜΟΝΑΔΕΣ)

1 1646 Μ* ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 420

2 1653 Ν* ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 133

3 1641 Π* ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

4 1652 Β* ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0

5 1593 Κ* ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

6 1650 Π* ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

1 1598 Α* ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

2 1599 Α* ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ

3 1585 Χ* ΦΑΝΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

4 1635 Π* ΚΑΛΥΨΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒ. ΕΡΓΟΔΟΤΗ

5 1648 Δ* ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒ. ΕΡΓΟΔΟΤΗ

6 1624 Κ* ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒ. ΕΡΓΟΔΟΤΗ

7 1629 Π* ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒ. ΕΡΓΟΔΟΤΗ

8 1595 Λ* ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΑΖΕΤΑΙ ΗΔΗ ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

από τα προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην προϋπηρεσία/εμπειρία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά 

χρόνο προϋπηρεσίας / εμπειρίας.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Σημείωση:

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

Ειδικότητα: ΥΕ  Βοηθητικού Προσωπικού Εστίασης

 (κωδ. απασχόλησης 102)

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6



 
 

εισηγούμαστε 

 

Την έγκριση του παρόντος Πρακτικού, της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων της Προκήρυξης του 

Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας για την πρόσληψη τριών (3) ατόμων Επικουρικού προσωπικού για την 

αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊου COVID-19.  

 

 
Κατόπιν τούτου η Πρόεδρος, κα. Παππά Δήμητρα, εισηγείται το θέμα προς 

συζήτηση στο Δ.Σ., για λήψη σχετικής απόφασης. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του όλα τα παραπάνω και μετά από 

διαλογική συζήτηση, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

1.Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της αρ. πρωτ. Γ.Π. οικ. 
1558/25-06-2020 προκήρυξης του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας για την πρόσληψη τριών (3) 
ατόμων επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την 
εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19, όπως επακριβώς αναφέρεται 
παραπάνω. 
 
2.Δίνει εντολή στην υπηρεσία να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες. 

 
3.Επικυρώνει την απόφαση την ίδια μέρα ώστε να είναι άμεσα εκτελεστέα. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 256 συντάχθηκε και υπογράφηκε σύμφωνα με 
το νόμο. 

Α/Α
ΑΡΙΘ.

ΠΡΩΤ.
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 1617 Δ* ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

2 1623 Κ* ΜΑΡΘΑ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

3 1625 Λ* ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

4 1597 Μ* ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

5 1649 Π* ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

6 1592 Π* ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

7 1628 Τ* ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

8 1693 Μ* ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λανθασμένος κωδ. Αποσχόλησης

9 1660 Π* ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

10 1667 Κ* ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

11 1668 Χ* ΝΑΤΑΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, από τα προσκομισθέντα 

με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων.

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  -                                                               

 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6



Η Γραμματέας 
 

Τσιασιώτη Ευγενία  
 

Η Πρόεδρος 
 

Παππά Δήμητρα 
 
 
 

Οι  Αντιπρόεδροι 
Γκαλίτσιος Γεώργιος 
Δήμα Κωνσταντίνα 

 
Τα μέλη 

Σακκάς Νικόλαος 
Φωτόπουλος Γεώργιος 

Πάικος Στέφανος 
Κολώνας Ευάγγελος 

 
 

Ακριβές απόσπασμα 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Τσιασιώτη Ευγενία  
 

ΑΔΑ: ΨΦΚ8ΟΞΝ2-ΖΜ6


		2020-07-21T17:19:57+0300
	Athens




